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Facture N° FA20445
Date : 10/03/2021
Date d'échéance : 24/04/2021

GAYRAL - REYNIER
PONT DU FOSSE
05260 ST JEAN ST NICOLAS

10EXA25618

Transféré de : Devis N° DE25618 du 16/02/2021.
DOSSIER 38989CE

ETIQUETTES LOTION CAPILLAIRE

Piéce d'origine Devis N° DV 24017 du 13/12/2019

RETIRAGE DU DOSSIER DOSSIER 38236

65 X 105 MM

2 MODELES PRESENTATION EN ROULEAU DEVIDOIR N°8
PAPIER 80 GR COUCHE + VERNIS MACHINE

RECTO 10 000 EX + VERSO 10 000 EX (VERT)

10 000 EXEMPLAIRES DE CHAQUE SOIT 20 000 EXEMPLAIRES

ROULEAU DE 1 000 ETIQUETTES/DIAMETRE 15.3 CM

1,00 795,00 795,00 20,00

Récapitulatif Schéan

24/04/2021

954,00 € 0,00€

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 3 fois le taux d'intérét légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).
Seuls les produits identifi€és comme tels sont certifiés PEFC. N°Chaine de contréle:FCBA/ 14-01549

20,00

795,00 159,00

Coordonnées bancaires société :

Banque : CIC

RIB : 10096180260004823010151
IBAN : FR7610096180260004823010151

BIC : CMCIFRPP

Papillon a découper et a joindre a votre réglement :

DATE :
CLIENT :

N° FACTURE :
NET A PAYER :

10/03/2021

GAYRAL - REYNIER
FA20445

0,00 €

795,00
159,00
954,00
0,00
954,00 €
0,00 €

Siret : 38936629500043 - APE : 1812Z - N° TVA intracom : FR6538936629500035
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